平成 26 年６月吉日

                                山佐木材株式会社

                                          代表取締役 佐々木 幸久

SAMURAI 集成材によるウッドストロング工法

講演会ならびに見学会のご案内

拝啓 初夏の候、皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社業務に関しましては、平素より格別のご高配を賜りまして、誠にありがたく厚く御礼申し

上げます。

さて、現在弊社工場内に、鉄筋補強集成材（SAMURAI）を使用した加工場建設を進めており

ます。鹿児島大学塩屋教授が開発された「ウッドストロング工法」による試作棟であり、建設途

中の様子を関係の皆様にご案内できるよう講演会ならびに見学会を企画いたしました。

参加をご希望の方は別紙申込用紙を６月 20日（金）までに FAX でご連絡ください。

                                                               敬 具

記

１． 日時：平成２６年７月４日（金）

第一部 10：00～12：00 講演会

場所：高山やぶさめ館 ２階交流室「ほよし」

（〒893-1207 鹿児島県肝属郡肝付町新富 5590-35 TEL（0994）31-5199）

第二部 A 班 13：30～見学会  B 班 13：30～説明会 ※その後A・B入れ替え

場所：山佐木材(株)下住工場

（〒893-1206 鹿児島県肝属郡肝付町前田 2090 TEL（0994）31-4141）

２． 主催：九州集成材組合

共催：超高層ビルに木材を使用する研究会

３． 参加費用：無料

昼食が必要な方は１個 500 円で弁当注文を承ります（当日受付時に集金）

４．内容：

（１）基調講演 鹿児島大学大学院理工学研究科教授  塩屋 晋一氏

（２）講 演  山佐木材（株）常務取締役技術本部長 塩﨑 征男

（３）現場説明 山佐木材（株）取締役製造部長 村田 忠

５．定員：５０名

    定員に達した場合、お断りさせていただくことがあります。何卒ご容赦ください。

【連絡先】山佐木材株式会社 総務経理部

担当：佐々木真理

〒893-1206 鹿児島県肝属郡肝付町前田 2090

TEL：0994-31-4141

FAX：0994-31-4142

メール：y-soumu@woodist.co.jp

mailto:y-soumu@woodist.co.jp

SAMURAI 集成材によるウッドストロング工法 講演会ならびに見学会 参加申込

山佐木材・総務経理部行（FAX：0994-31-4142）＜６月 20日（金）必着＞

◆出席者数、弁当注文数をご記入ください。

◆ご出席予定者について、下表にご記入ください。

貴社名

ご住所

電話番号

FAX 番号

代表者携帯電話番号

（当日連絡用）

ご出席者名①

ご出席者名②

ご出席者名③

◆当日は垂水港から送迎バスを出す予定です。

※駐車場に限りがありますので、鹿児島市内よりお越しの方は極力送迎バスをご利用ください。

＜送迎バスルート（予定）＞

 ・（8：15鴨池港発フェリー）

・ 9：00 垂水港出発 ～ 9：50高山やぶさめ館到着

 ・13：10 高山やぶさめ館出発 ～ 13：20 山佐木材(株)下住工場到着

 ・15：10 山佐木材(株)下住工場出発 ～ 16：00 垂水港着 （16：20 垂水港発フェリー）

送迎バス希望

  送迎バス利用（    有り   ・    無し   ）

乗車人数

          名

講演会

1０：00～12：00

高山やぶさめ館

昼食

12：00～13：00

高山やぶさめ館ほか各自

見学会・説明会

13：30～15：00

山佐木材(株)下住工場

参加

（         名 ）

弁当注文 １個 500円

（         個 ）

領収証（ 要 ・ 不要 ）

参加

（         名 ）